様式第３
令和　　年　　月　　日

測量成果の複製又は使用承認の申請の受理に関する事務委託変更申請書

国土地理院長　殿

					　	　所在地
　　　　　　　　　　　  　測量計画機関　	　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　代表者

　測量法第４２条第３項の規定に基づき令和　　年　　月　　日付けで申請をした公共測量の測量成果に係る複製又は使用承認の申請の受理に関する事務の委託について、下記のとおり変更を申請します。

記
１．測量成果の複製又は使用承認の申請の受理に関する事務受託承諾書の文書番号
　　国地地情第　　　　　号

２．委託の変更事項

３．担当部署名、担当者名及び連絡先
[bookmark: _GoBack]①担当部署名
②担当者名
③E-mailアドレス
④連絡先	電話番号